关于转发《关于报送2016年度课题调研成果及2017年度课题选题、意见建议的通知》的通知

各基层党委（党总支）、直属党支部、党政各部门：

现将自治区党的建设研究会《关于报送2016年度课题调研成果及2017年度课题选题、意见建议的通知》转发给你们，为做好相关申报，根据文件精神，特补充通知如下：

本次申报的成果、选题等电子版请于2016年11月8日（星期二）12：00前发送至指定邮箱，纸质版报送至学校党委组织部备案（正德楼506室）。邮件标题注明“报送2016年度课题调研成果及2017年度课题选题、意见建议”字样，并标明作者所在院部及联系方式。

联系人：姜楠         电话：6980978

电子邮箱：49104967@qq.com
附件：关于报送2016年度课题调研成果及2017年度课题选题、意见建议的通知

                          宁夏医科大学党委组织部

                          宁夏医科大学党委宣传部

党建与思想政治教育研究会

                           2016年11月4日